
40. SUOMI MELOO 2026                    päiv. 27.5.2026 

A-OHJE OSALLISTUJILLE      

Ilmoittautuminen Iisalmessa, Koljonvirran leirintäalueella: 

Henkilöiden / joukkueiden ilmoittautumiset otetaan vastaan kokoontumis- ja lähtöpaikalla 

Koljonvirran leirintäalueella. Kokoonnumme perjantaina 5.6.2026 klo 18.00–21. ja lauantaina 

6.6.2026 klo 8.30 Iisalmen satamassa Info / Myyntiryhmän autolla.  Päivärannekkeita voit lunastaa 

myyntiryhmältä (kortti + käteinen + mobile pay). Voit myös lunastaa päivärannekkeen johtokajakilta 

tai turvaryhmältä (käteinen/ mobile pay). 

Perjantain kokoontuminen: 

Koljonvirran Kartano / Leirintäalue 

Ylemmäisentie 6, 74160 Iisalmi 

Osallistujarannekkeet jaetaan joukkueen ilmoittautumisen yhteydessä ja ne kiinnitetään ranteeseen 

järjestäjän toimesta. Varatkaa aikaa rannekkeen noutamiseen. 

Ranneke on henkilökohtainen, eikä sitä saa siirtää melojalta toiselle. Rikottu ranneke ei kelpaa, joten 

pidäthän rannekkeen ranteessasi koko osallistumisesi ajan. Muilla kuin kaikille avoimilla 

yleisöosuuksilla (ensimmäinen ja viimeinen osuus) puuttuvista rannekkeista peritään yksittäisen 

melojan osallistumismaksun mukainen summa (120 €) / rannekkeeton meloja. Rannekkeen tulee 

olla tapahtuman aikana kiinnitettynä ranteeseen. Kun osallistut Suomi Meloo -tapahtumaan 

melojana, hyväksyt nämä rannekkeisiin liittyvät ehdot. 

Paikan päällä maksettava melojan ilmoittautumismaksu on 140 €.   

Huom. Päivärannekkeella osallistuminen ei oikeuta osallistujadiplomiin. 

Tietosuojasta: 

Osallistujista on pyydetty ilmoittautumisen yhteydessä nimi ja osallistumiskerrat, jotta vuosidiplomit 

5., 10., 15., 20. ja 30. kertaa osallistuville voidaan jakaa. Lisäksi kippareilta on pyydetty 

puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Nämä jäävät Suomi Meloo- arkistoon. 

Olethan tarkkana ja varmistat ilmoittautumisen yhteydessä, mikäli joukkueessa on vuosidiplomien 

saajia, että tiedot ovat kirjautuneet oikein ilmoittautumislomakkeelle. 

Suomi Meloo- tapahtumassa otetaan paljon valokuvia ja toivomme, että niitä voidaan käyttää 

tapahtuman markkinointitarkoituksissa. Kuvat, joita pääasiallisesti käytetään julkaisuissa, ovat 

tapahtumaan liittyviä toimintakuvia, joissa henkilö(t) voivat olla tunnistettavissa. Mikäli haluat, että 

mahdollinen kuvasi julkaisu estetään, tee siitä kirjallinen ilmoitus tapahtumassa. 

Tiedotus: 

Yleisenä tiedotuskanavana toimii WhatsApp -sovellukseen luotu ryhmä, jossa tiedotetaan asioista, 

jotka vaikuttavat tapahtuman läpivientiin (kuten esimerkiksi reitti-, aikataulu- ja 

vaihtopaikkamuutoksiin). Seurataksesi tiedotuskanavaa, tarvitset Whatsapp -sovelluksen. Pääset 

liittymään tiedotuskanavalle QR-koodilla, joka on esillä suomimeloo.fi/tapahtuma -sivulla. 
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SF Caravan Alatalon lähistöllä. 

Käyttöönotettavalla alueella on liikkumisrajoituksia tuolla ajankohdalla. Harjoitukseen liittyen PV voi 

sulkea tilapäisesti pieniä teitä, mutta esim. asukkaiden liikennöinti kiinteistöilleen on mahdollistettu 

koko harjoituksen ajan.  

On toki huomioitava, että alueilla liikkuu sotilasajoneuvoja/harjoitusjoukkoja ja alueella liikkuvien 

tulee pyydettäessä esittää voimassa oleva henkilöllisyystodistus. Lennoston puolesta ei ole esteitä 

tapahtuman järjestämiselle ja otamme ajankohdat huomioon harjoittelussa. 

Tapahtumaanne liittyen pyydämme huomioimaan, että dronen lennättäminen alueella on kielletty 

ympäri vuorokauden.  

Tuomas Partanen 

Karjalan lennosto 

 

Turvallisuus: 

Pelastussuunnitelma löytyy suomimeloo.fi- sivuilta.  Se on myös luettavissa tapahtuman 

infopisteessä. Kaikkia osallistujia suositellaan lataamaan puhelimeensa 112-sovellus ja tutustumaan 

sovelluksen käyttöön ennakkoon. 

Vaihtopaikat ja muut palvelut: 

Osallistujamäärä on suhteellisen pieni ja siksi taloussyistä ennakkoilmoittautumisia vaaditaan 

muutamissa vaihtopaikoissa. Nämä lomakkeet löytyvät osoitteesta 

www.suomimeloo.fi/osallistuminen/.  

Suomi Meloo -myyntiryhmään voit maksaa ostokset maksukortilla tai käteisellä. Huomioithan, että 

joillakin vaihtopaikoilla maksuvälineenä saattaa käydä vain käteinen raha. 

Vaihtopaikkojen palvelut ovat tänä vuonna osallistujamäärästä ja reitin sijainnista johtuen osin 

varsin rajallisia. Ne vaihtopaikat, joille on järjestynyt vaihtopaikkatoimija, on jokaisen osallistujan 

panos palveluiden käyttämiseen ensiarvoisen tärkeä, jotta palvelut saadaan toteutumaan meille 

tulevaisuudessakin. Eli käytäthän järjestettyjä vaihtopaikkapalveluita - ne ovat järjestetty juuri 

sinulle!  

Monella vaihtopaikalla vessojen kapasiteetti on hyvin rajallinen tai ne puuttuvat kokonaan. 

Käyttäkää siis ensisijaisesti omien matkailuautojenne wc-tiloja helpottaaksenne näitä 

ongelmapaikkoja. Myös maksullisia wc-palveluita on tullut tapahtumaan. 

Huomioitavaa koko tapahtuman aikana vaihtopaikoilla ja muualla tapahtuman aikana 

käytettävissä tiloissa.  Yleinen siisteys on tärkeätä kaikkien viihtyisyyden vuoksi. Meille tarjotaan wc-

tiloja, saunoja, ym. – jätetään tilat siisteiksi käyntimme jälkeen.  Tämä on tärkeätä huomioida, koska 

märkänä ja mutaisena huolto- ja palvelutiloihin meneminen aiheuttaa tiloissa suuret siivoustarpeet.  

Huomioikaa yleinen siisteys tapahtumaan osallistujina. 

Suomi Meloo- myyntiryhmä: 

Voit ostaa myyntiryhmältä melontatuotteita (melontavaatteet, -varusteet, yms.) (Bear&Water, 

Welhonpesä) ja Suomi Meloo ry:n omia tuotteita. 

Muista vielä nämä: 

Jätä ranta-alue vapaaksi ennen vaihtoa.  Älä vie kajakkia vaihtopaikoilla rantaviivalle saapuvien 

melojien eteen, mikäli melojat eivät ole vielä rantautuneet.   



Joukkueen kannattaa varata matkaan muutama kypärä.  Reitillä on koskia ja kypärä on 

pakollinen koskissa.  Kypärää tarvittavista osuuksista ilmoitetaan WA-ryhmässä. 

Muista, että alkukesän yöt saattavat olla erittäin kylmiä, joten varaudu sen mukaisilla 

melontavarusteilla. Vastaavasti päivällä aurinkorasva ja aurinkolasit lippiksen kera voivat olla 

suositeltava varustus. Hyttysmyrkky on myös hyvä ottaa mukaan. 

Yömelontoja Suomi Meloo 2026- tapahtumassa mahdollisesti kaksi.  Vaihtopaikalta 10 lähtee yö- 

melonta, mikäli osallistujia on riittävästi. Ennakkotietoja lähtijöistä kysytään tapahtumassa.  Toinen 

yömelonta, lähtee vaihtopaikalta 16 Kermankeidas. Tämä yöosuus, Kanavien yö, ei vaadi 

ennakkoilmoittautumista.  Ennakkotieto osallistujamäärästä tarvitaan myös osuudelle 17- 

aamusafari, joka suuntautuu Ekin mökille. Ilmoitukset myyntiryhmään. 

 

 

Muuta tärppi matkan varrelle: 

• Noudatathan annettuja ohjeita. 

• Ethän kuluta ympäristöä tarpeettomasti. 

• Joillakin alueilla ajoneuvojen tuominen ranta-alueille on kiellettyä. 

• Huomioi ”Melojan käyntikortti” eli kaikki roskat, jotka tuodaan, viedään myös itse pois. 

• Koljonvirran leirintäalue toimii tämän vuoden Suomi Meloo -tapahtuman 

kokoontumispaikkana perjantaina. 

• Lähtöpaikkana toimii leirintäalueen uimaranta 

• Melajuhlan ruokailuihin Oravissa vaaditaan ennakkoilmoittautuminen 

• Huomio, että tänä vuonna on useammalla vaihtopaikalla ennakkoilmoittautuminen 

ruokailuihin. 

• Suomi Meloo-klubin kokousaika on 9.6. klo.15.00 Melajuhlassa.  Paikka on makasiini, joka 
sijaitsee virran vastakkaisella puolella.  Välissä liikennöi ilmainen, 12 hlö:n lossi.  Kävelyaika 

Makasiinille on 15 min. yhteen suuntaan. 

• Merkitse omat tavarasi puhelinnumerolla.  

Tiesitkö: Nettisivuilla oleva GoogleMapsin reittikartta toimii myös helppona navigaattorina 

vaihtopaikoille. Klikkaa vaihtopaikkaa, jonne haluat mennä ja sivun reunaan ilmestyy vaihtopaikan 
nimi. Nimen vieressä on vinoneliö kulmanuolella, klikkaa sitä ja saat esille taulukon, joka pyytää 

sijaintiasi. Voit antaa sijainnin kirjoittamalla sen taulukkoon tai klikata alempana taulukossa olevaa 

sijaintisi -kohtaa.   

Reittiaikataulu ja osoitteet löytyvät suomimeloo.fi/tapahtuma -sivulta. Varmista, että otat mukaasi 

tuoreimman version. 

 

Tärkeät puhelinnumerot: 

Viestinjohtaja:  040 770 3658 / Kari 

Turvapäällikkö:  0440161253 / Tumi 

Myyntiryhmä:  050 322 0872 / Tarja ja 040 588 6121 Leena 

Johtomelojat: 0400 557 136 / Eki 

  050 564 1650 / Pali 

  040 739 5550 / Pasi 



  040 707 8367 / Kirsi 

   

 

 

Tarpeelliset tapahtuman aikaiset linkit kannattaa tallentaa puhelimeen Suomi Meloo 

nettisivuilta, Tapahtuma 2026 - Suomi Meloo ry 

QR-koodi Google-karttaan 

  Seuranta GPS-linkki 

  WA linkki 

  Pelastussuunnitelman linkki 

 

 

Vaihtopaikkojen palvelut eivät ole ilmaisia järjestää ja siitä syystä muistutus vielä seuraavista 

asioista: 

- Vaihtopaikoilla pyydettyjä ennakkoilmoittautumisia ei ole pyydetty turhaan. Ne ovat 

vaihtopaikka toimijoille taloudellisesti tärkeitä.  Niistä saattaa riippua koko vaihtopaikan 

järjestäminen. Suomi Meloo ei voi taata mitään takuumaksua ruokailijoista.  Ilmoittakaa siis 

joukkueessa osallistuvien ruokailijoiden määriä.  Myös yksin osallistuvilta pyydetään 

ennakkoilmoittautumista ruokailuihin tms. 

- olkaa ystävällisiä ja käyttäkää vaihtopaikkojen, teille järjestettyjä palveluita. Niillä katetaan 

järjestäjälle syntyviä kuluja. Mikäli ette halua käytä vaihtopaikan järjestämää 

ruokailumahdollisuutta, jättäkää myös käyttämättä vaihtopaikan järjestämiä wc, suihku ja 

sauna palvelut.  

 

  



0 
Koljonvirran 

leirintäalue 

Perjantai: Suomi Meloo tsto avoinna klo 18–21, 

ilmoittautuminen. Ravintola auki klo 21? asti. Caravan, 

telttailu, mökit.  Ennakkoilmoittautuminen aamupalalle! 

 

Lauantai: Toimisto avoinna n. tunnin Koljonvirralla ennen 

lähtöä ja Iisalmen uimarannan tuntumassa. 

 HUOM.! 

1 
Iisalmi, uimaranta / 

Kivilaituri 

Ei palveluita ainakaan vielä. Suomi Meloo ilmoittautumisia 

otetaan vastaan myyntiryhmän autolla. 

Suomi Meloo avajaiset Iisalmen 

sataman kivilaiturilla. Iisalmen 

kaupungin edustajan tervehdys ja 

Suomi Meloon virallinen startti. 

2 
Peltoniemi, 

ammattiopisto Opiston ruokala 

Autot yläparkkiin.  Ei yhtään autoa 

opistolle ja rantaan. Kanoottikärryillä 

siirretään kajakkeja opiston alueella. 

3 
Lapinlahti, 

Portaanpään opisto Ruokailu  

4 
Tölvä, Nurmirannan 

retkisatama Kyläyhdistyksen palvelut Rajoitetusti P-tilaa. 

5 Maaninka, satama Ei palveluita 

 

 

Ahdas paikka. Autosiirto kohti 

Vuorelaa 

6 Vuorela, satama Ei palveluita.  

Ahdas paikka. Huomioikaa 

asukkaat. 

7 SF Caravan Alatalo 

Yhdistys hoitaa palvelut. Caravan alue, telttailu. Ruokailuun 

ennakkoilmoittautuminen.  

8 Muuruvesi, satama 

Muuruveden Jyske / Kyläyhdistyksen palvelut. Keittoa 

tarjolla. WC.  Kylän keskellä on Pienen Traktorin puoti sekä 

Topin maatilamyymälä. Huoneistohotelli Teekki majoittaa. 

Muuruveden graniittikirkko on myös nähtävyys, jos on aikaa 

pysähtyä sinne. Vinkatkaa jos tarve, tulemme aukaisemaan 

ovet. 

Muru-makasiini on auki, ja sieltä on myynnissä hyvää 

keittoa, kahvia/teetä, kahvileipää ja virvokkeita. 

Grillikatoksessa on myynnissä grillimakkaraa. 
 P-tilaa jonkin verran 

9 Riistavesi, satama 

Satamassa SoppaÄija myy pyttipannua, makkaraa, kahvia, 

teetä, virvokkeita ja Riistaveden Urheilijat ry myy lettuja. 

Musiikista huolehtii Rajalan puhaltajien VANHAT TORVET klo 

19.15.-20.00. 

Satamassa ei wc ole WC.tä, lähimmät löytyy K-kauppa 

Riistaherkusta ja Pitzeria HOT PIZZASTA. 

Kylällä on auki myös SALE ja Riistaveden Museopiha 

Parkkipaikkoja rajoitetusti satamassa, lähimmät parkkipaikat 

n. 300 metrin päässä. Satamassa ei ole sähköä 

 

WC:t kylällä – maksullisia. 

Pysäköintitila satamassa rajallista. 

10 
Koivulahti, 

retkisatama Ei palveluita  

11 Mustinlahti, Kylätalo Kyläyhdistys – aamupala – wc  

aamupala sisältää wc:n. Ilman 

aamupalaa peritään maksu wc:n 

käytöstä. 

12 Levälahti, venesatama  Kyläyhdistyksen palvelut Ahdas 

13 
Palokki, 

Puurtiskanlahti Palokin Majatalo järjestää palvelut.  

14 Karvio, leirintäalue Leirintäalueen palvelut, sauna, ravintola  

15 Heinävesi, Satama  Satamaravintola -kahvila Kermacotta.fi  

16 Kerma, Kermankeidas Ravintola, majoitusta AHDAS PAIKKA AUTOILLE! 

17 
Säynämön loma-ja 

kurssikeskus Kurssikeskuksen ruokailut, majoitus, sauna 

LOMAKE Säynämön palveluille 

Aamusafarille ilmoittautuminen 

ennakkoon myyntiryhmälle 

 

 



 

 

 

 

 

 

Reitin aikataulu löytyy Suomimeloo.fi sivuilta. 

Myyntiryhmä on seuraavilla vaihtopaikoilla: 0, 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 23, 24, 

25, 27, 28, 30 

 

 
Välitettyjä tietoja reitin varrelta: 

 

Majoitusta: 

Hei, tässä majoitustarjous meloo 2026 tapahtuman osallistujille. 

Majoitus kahden hengen huoneissa 50 €/hlö/vrk omilla liinavaatteilla. Liinavaatelisä 10 €. Hintaan 

sisältyy aamupala ja sauna. Iltapala 8 €. Muut palvelut sopimuksen mukaan 

Levälahden satamasta on ykis kilometri matkaa Toimintakeskus Hupeliin/Matkapysäkille. Tarvittaessa 

kuljetus. 

 

Ystävällisin terveisin 

Timo Marttala 

0408282171 

timo.marttala@gmail.com 

 

18 Oravi 

MELAJUHLA, Suomi Meloo klubi. 

1. kattaus klo.17 

2. kattaus klo.19 

LOMAKE ORAVI 

Suomi Meloo klubi 15.00 

 

19 
Enonkoski, 

Hyypiänniemi 

Ruokailu: Enonkosken Kartano, Urheilukatu 1. Noin 3km 

vaihtopaikalta. Ennakkoilmoittautuminen 045 138 9086 to. 

4.6.-26 mennessä. Vaihtopaikka on ahdas autoille 

20 Savonranta Ravintolan palvelut  

21 Raikuu, uimaranta Kylätoimikunnan palvelut 

Autoille ahdas. Tienvarsipysäköinti. 

Nähtävyys: Salpalinja 

22 Tuunaansaari 

Matkailukeskus: Mökkejä, leirintäalue, ravintola 

Harjunportti 044 755 0382  

23 Utrasniemi, uimaranta Ei palveluita Erittäin ahdas paikka autoille. 

24 Vuori Camp Lapset myyvät juomaa ja leivonnaisia.  vain käteinen 

25 Uitonsalmi  

Erittäin hankala vaihtopaikka. Ei 

pysäköintitilaa.  Paikallisliikennettä. 

26 Kiviapaja, lossiranta Nuorisoseuran palvelut, keittoa, kahvia yms. Rajoitettu pysäköintitila. 

27 Sulkava, Hakovirta Ei palveluita.  Iltapalaa Mannilanniemessä  

28 Mannilanniemi Majoitusta. Matkailuautot, teltat. Iltapala ja aamupala   

29 
Puumala, keskusta, 

Luotsiranta Ei palveluita vaihtopikalla. 

Erittäin hankala vaihtopaikka 

 

30 Puumala, Sahanlahti 

Ravintolan palvelut.  Leirintäalue. Noutopöytä alkaa 15:00.  

Aikaisemmin saa tilauksesta saa burgereita yms.  LOMAKE  

    

    

    


